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N ASI

Pisarze i poeci

Stanistaw Horak
Romuald Kara$
Julian Kawalec
Tadeusz Kijonka
Jan Koprowski

Jézef Lozinski
Aleksander Minkowski
Wiestaw Mysliwski
Jézef Musiot

Ewa Nowacka
Marian Reniak
Roman Samsel
Artur Sandauer
Wiodzimierz Sokorski
Maria Szulecka
Tadeusz Sliwiak
Andrzej K. Waskiewicz
Jerzy Wittlin
Zygmunt Wojcik
Zbigniew Zielonka
Andrzej Zak
Tadeusz J. Zokcinski

GOSCIE

— Katowice
— Warszawa
— Krakow
— Katowice
— Warszawa
— Woroctaw
— Warszawa
— Warszawa
— Warszawa
— Warszawa
— Warszawa
— Warszawa
— Warszawa
— Warszawa
— Warszawa
— Krakow
— Gdansk
— Warszawa
— Warszawa
— Shupsk
— Katowice
— Warszawa

oraz Redakcja ,,Tak i Nie" w Katowicach
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Teatry — Kabarety — Aktorzy

— Teatr ,,Syrena" z Warszawy

— Kabaret ,Pod Egidg" z Warszawy

— ,,Loza 44” z Lublina

— A Rosiewicz i kompany

— Czestaw Niemen

— Agnieszka Fatyga

— Krzysztof Daukszewicz, Krzysztof Materna,, Wojciech

Mann, Irena Jun, Maria Czubasiewicz, Jerzy Debina

Muzycy

Mieczystaw Grochowski, Hanna Kryjak, Witold Olszewski

Prowadzenie imprez:

Jadwiga Bronowska, Wojciech Bronowski, Krystyna Pysz,

Wojciech Mann, Krzysztof Materna



16.30 i 19.30

11.00 — 16.00

1400 — 15.00
15.00

15.30

PROGRAM

SPOTKAN AUTORSKICH
IMPREZ ARTYSTYCZNYCH

SOBOTA — 27. 09. 1986 r.

Teatr Ziemi Rybnickiej

G. Feydeau — ,Wiele hatasu o pchie™ — Teatr
»oyrena" z Warszawy

komedio-farsa — rezyser: Roman Kilosowski

NIEDZIELA — 28. 09. 1986 r.

przed Teatrem — Jarmark Ro6znosci oraz Kier
masz ksigzkowy RSW , Prasa-Ksigzka-Ruch”
i P. P. ,Dom Ksigzki" w Rybniku

autografy pisarzy

Teatr Ziemi Rybnickiej

Otwarcie wystawy malarza Ludwika Holesza
Otwarcie wystawy Silesianéw (Wydawnictwa
,Slask" i Slaskiego Instytutu Naukowego

Teatr Ziemi Rybnickiej

inauguracja XVII Rybnickich Dni Literatury
G. Feydeau — ,Wiele hatasu o pchie" — Teatr
»oyrena" z Warszawy

Rezyseria: Roman Kilosowski

Scenografia: Jerzy Gorazdowski

Choreografia: Witold Gruca

Wykonawcy: R. Kiosowski, R. Kretowna,

L. Korsakowna, E. Nowosad, Z. Les$niak i inni



16.30

17.00

19.00

19.00

21.00

Zaktadowy Dom Kultury KWK ,,Anna"

w Pszowie

Krzysztof MATERNA i Wojciech MANN —
program rozrywkowy

Klub Prasy i Ksigzki ,,Ruch™ w Zwonowicach
Henryk TALAR — koncert poezji

Klub Prasy i Ksigzki ,,Ruch" w Wilczy
Henryk TALAR — koncert poezji

Zaktadowy Dom Kultury KWK ,,Borynia™
Krzysztof MATERNA i Wojciech MANN —
program rozrywkowy

Klub ,,Hades" w Rybniku
»Wspomnienia z izby otrzezwien"
Kabaret Krzysztofa DAUKSZEWICZA



PONIEDZIALEK 29. 99. 1986 r.
Imprezy:

16.30 i 19.00 Teatr Ziemi Rybnickiej

~W czwartym wymiarze" — kabaret Loza 44
z Lublina

12.30 Zespot Szkét Ekonomiczno-Ustugowych w Ryb
niku

Krzysztof MATERNA i Wojciech MANN —
program rozrywkowy

12.30 Liceum Ogolnoksztatcace Nr 1 w Rybniku
Irena Jun — ,,Bal u Salomona"™ — monodram
14.00 Liceum Ogolnoksztatcace Nr 2 w Rybniku

Henryk TALAR — koncert poezji

15.00 Zaktadowy Dom Kultury ,Huty Silesia"
Krzysztof MATERNA i Wojciech MANN —
program rozrywkowy

16.30 Klub Miedzynarodowej Prasy i Ksigzki

w Wodzistawiu Sl.

Irena Jun — ,Bal u Salomona" — monodram
17.00 Klub Prasy i Ksigzki ,,Ruch" w Niewiadomiu

Krzysztof MATERNA i Wojciech MANN —
program rozrywkowy

18.00 Klub Miedzynarodowej Prasy i Ksiazki
w Rybniku
Henryk TALAR — koncert poezji



18.00

19.00

20.00

21.00

22.00

Klub Miedzynarodowej Prasy i Ksigzki
w Jastrzebiu
Irena Jun — ,,Bal u Salomona"™ — monodram

Zaktadowy Dom Kultury KWK ,,Debiensko"
Krzysztof MATERNA i Wojciech MANN —
program rozrywkowy

Kawiarnia ,, Teatralna™
Henryk TALAR — koncert poezji

Kawiarnia , Teatralna"
Irena Jun — ,,Bal u Salomona" — monodram

Kawiarnia ,, Teatralna"
Krzysztof Daukszewicz — ,,Wspomnienia z izby
otrzezwien" — program kabaretowy



godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.

godz.

godz.

9.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
11.30
12.00
12.00
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30

PONIEDZIALEK 29. 09.

Szkota Podst. Nr 11 w Rybniku
Szkota Podst. Nr 1 w Rybniku
SzkotaPodst. Nr 3w Rybniku
SzkotaPodst. Nr 5w Rybniku
SzkotaPodst. Nr 6w Rybniku
SzkotaPodst. Nr 13w Rybniku
Szkota Podst Nr 14 w Rybniku
SzkotaPodst. Nr 14w Pszowie
SzkotaPodst Nr 18

Szk. Podst. 20 w Rybniku-Gotart.

Zas. Szkota Budowl. w Rybniku

SzkotaPodst. Nr 22w Rybniku
SzkotaPodst. Nr 24w Rybniku
SzkotaPodst. Nr 31w Rybniku

Zesp. Szk. Mechaniczn. w Rybniku
LO Nr 1 w Rybniku

ZSG KWK ,,Chwatowice"

Szkota Podst. Nr 21 w Rybniku
ZDK KWK ,Borynia"

Miejska Biblioteka Publ. Wodzistaw
Miejska Biblioteka Publ. Wodzistaw
LO Nr 2 w Rybniku

ZDK KWK ,1 Maja" Wodzistaw SlI.

SzkotaPodst. Nr 10w Rybniku
SzkotaPodst. Nr 15w Rybniku
SzkotaPodst. Nr 16w Rybniku
Szkota Podst.Nri9w

Liceum SS Urszulanek w Rybniku

1986 r.

Ewa Nowacka
Tadeusz Sliwiak
Andrzej Zak

Maria Szulecka
Tadeusz Z6iciriski
Jozef tozinski

Jan Koprowski
Romuald Kara$
Marian Reniak
Zbigniew Zielonka
Roman Samsel
Stanistaw Horak
Aleksander Minkowski
Wiestaw Mysliwski
Julian Kawalec

Jézef Musiot

Jerzy Wittlin

A. K. Waskiewicz
Zygmunt Wojcik
Artur Sandauer

Ewa Nowacka

A K. Waskiewicz
Wiodzimierz Sokorski
Maria Szulecka
Aleksander Minkowski
Andrzej Zak

RybnikuZygmund Wajcik

Julian Kawalec

12.30 Zesp. Szk. Ekonomiczno-Ustugowych Jan Koprowski

12.30

12.30

w Rybniku
ZSG KWK ,,Rymer" w Rybn.-Nied.

Miejska Biblioteka Publiczna
w Jastrzebiu

Tadeusz Zékcinski
Aleksander Minkowski
Jerzy Wittlin.



godz.
godz.
godz.
godz.
godz.

godz.
godz.

godz.
godz.

godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.

godz.

godz.

13.00
13.00
13.00
13.30
14.00

14.00
16.00

16.00
17.00

17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00

17.00

17.30

Klub MPIiK w Jastrzebiu
ZDK KWK , Anna" w Pszowie
ZSG KWK ,Jankowice"
Klub MPiK w Wodzistawiu SI.

ZDK KWK ,Ryduttowy II" w Nie
wiadomiu
Miej. Osr.

Kultury w Wodzistawiu

MBP w Wodzistawiu S$l., Filia

w Jedtowniku

Klub Spétdzielczy w Rybniku

Klub Prasy i Ksigzki
Bczyce

»Ruch" Wog

Dom Gorn. Nr 1 KWK ,Jankowice"
Dom. Go6rn. Nr 2 KWK ,,Jankowice"
Swietlica Miejska w Marklowicach
Raciborski Dom Kultury

ZDK KWK ,Jankowice"

Klub Prasy i Ksigzki ,,Ruch"

w Baranowicach

Klub Prasy i Ksigzki ,,Ruch"

w Orzeszu

Zaktad. Dom Kultury KWK ,Anna"

w Pszowie

Artur Sandauer
Tadeusz Sliwiak
Romuald Kara$
Ewa Nowacka

Jozef tozinski
Roman Samsel

Maria Szulecka
Marian Reniak

Stanistaw Horak
Marian Reniak
Wiestaw Mysliwski
Roman Samsel

Artur Sandauer
Witodzimierz Sokorski

A. K. Waskiewicz
Zbigniew Zielonka

Jozef tozinski



16.30

11.00

12.00

13.00

16.30

17.00

17.00

10.

WTOREK — 30. 09. 1986 r.

i 19.00 Teatr Ziemi Rybnickiej

»Rosiewicz i kompamy”

Klub Miedzynarodowej Prasy i Ksigzki
w Rybniku

Maria Czubasiewicz — ,,Jak jg widzg" —
recital aktorski

Liceum Ogolnoksztalcagce Nr 2 w Rybniku
Krzysztof MATERNA i Wojciech MANN —
program rozrywkowy

Muzeum w Rybniku
Maria Czubasiewicz — ,,Jak jg widzg" —
recital aktorski

Klub Miedzynarodowej Prasy i Ksigzki

w Wodzistawiu SI.

Agnieszka Fatyga — recital aktorski
Wojciech Olszanski — konferansjer

Hanna Kryjak — fortepian

Zaktadowy Dom Kultury KWK ,Jankowice"
Krzysztof MATERNA i Wojciech MANN —
program rozrywkowy

Klub Prasy i Ksigzki w Chudowie
Maria Czubasiewicz — ,,Jak jg widzg" —
recital aktorski



18.00

19.00

20.00

20.00

21.00

Klub Miedzynarodowej Prasy i Ksigzki
w Rybniku

Agnieszka Fatyga — recital aktorski
Wojciech Olszanska — konferansjer
Hanna Kryjak — fortepian

Klub Miedzynarodowej Prasy i Ksigzki

w Jastrzebiu

Krzysztof MATERNA i Wojciech MANN —
program rozrywkowy

Zaktadowy Dom Kultury KWK , Anna"
w Pszowie

Agnieszka Fatyga — recital aktorski
Wojciech Olszanska — konferansjer
Hanna Kryjak — fortepian

Kawiarnia , Teatralna"
Maria Czubasiewicz — ,,Jak ja widzg" —
recital aktorski

Kawiarnia , Teatralna"
Krzysztof MATERNA i Wojeciech MANN —
program rozrywkowy



godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.

godz.
godz.
godz.

godz.
godz.
godz.
godz.
godz.

godz.
godz.
godz.
godz.

godz.
godz.

godz.
godz.

10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

10.00

10.00
10.00

10.00
10.30

12.00

12.30
12.30
12.30

12.30
12.30
12.30
13.00
13.00

13.00
13.00
13.30
13.30

14.00
14.00

14.00
14.30

Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota
Szkota

WTOREK — 30. 09. 1986 r.

Podst.
Podst.
Podst.
Podst.
Podst.
Podst.
Podst.
Podst.
Podst.
Podst.

2 w Zonach
3 w Zonach
4 w Zorach
4 w Rybniku
5 w Rybniku
10 w Rybniku
12 w Rybniku
Nr 16 w Zonach
Nr 17 w Rybniku
Nr 24 wRybniku

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

ZSG w Zorach
10.00 ZSG ,,Rymer" w Niedobczycach

LO Nr 1w Rybniku

10.00 LO Nr 2 w Rybniku

Zespot Szkot Zawodowych w Zorach
Zespot Szkdét Mechan. w Rybniku
10.00 MBP w Zorach

ZDK KWK ,,1 Maja" w Wodzistawiu
Czytelnia MBP w TZR w Rybniku
11.30 Techn. Gornicze w Rybniku

Szkota Podst.

Szkota Podst.
Szkota Podst.
Szkota Podst.

Szkota Podst.
ZDK ,Huty Silesia” w Rybniku
MBP w Jastrzebiu

MBP w Zorach

Szkota Podst. Nr 15 w Rybniku-

Nr 26 w Rybniku-
Niewiadomiu
Nr 2 w Rybniku
Nr 9 w Rybniku
Nr 20 w Rybniku-
Gotartow icach

Nr 18 w Boguszowicach

Orzepowicach

Klub MPiK w Jastrzebiu

Klub MPiK w Rybniku

Klub MPIK w Wodzistawiu .
Szkota Podst. Nr 28 w Rybniku-

Kamieniu

Liceum SS Urszulanek w Rybniku
MBP w Rybniku Filia Nr 10

MBP Rybnik Filia Nr 16 w Golejowie

w Niedobczycach

MBP Rybnik Filia Nr 11 w Popielowie

Andrzej Zak
Maria Szulecka
Tadeusz Zotcinski
Jan Koprowski
Tadeusz Sliwiak
Jozef tozinski
Zbigniew Zielonka
Aleksander Minkowski
Julian Kawalec
Zygmunt Wojcik
Stanistaw Horak
Romuald Kara$
Wiestaw Mysliwski
Jézef Musiot
Roman Samsel

A K. Waskiewicz
Ewa Nowacka
Jerzy Wittlin
Artur Sandauer
Jézef Musiot

Romuald Kara$
Tadeusz Kijonka
Tadeusz Sliwiak

Julian Kawalec
Roman Samsel
Aleksander Minkowski
Artur Sandauer
Jerzy Wittlin

Zbigniew Zielonka
Wiestaw Mysliwski
Jozef Musiot
Wiodzimierz Sokorski

Andrzej Zak
Tadeusz Kijonka

Ewa Nowacka
Zygmunt Wojcik
Maria Szulecka



godz.
godz.

godz.
godz.

godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz,
godz.
godz.
godz.
godz.

godz.
godz.

15.00
15,30

16.00
16.00

16,30
16.30
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
18.30

18,30
19.00

ZDK KWK ,,Anna" w Pszowie
MBP Rybnik Filia Nr 13
w Niedobczycach
Gminny Osrodek Kultury w Betku
ZDK KWK ,,Debiensko”
w Leszczynach
ZDK KWK ,,Anna" w Pszowie
Raciborski Dom Kultury
Klub Prasy i Ksigzki ,,Ruch"
w Szczejkowicach
Klub Prasy i Ksigzki ,,Ruch"
w Niewiadomiu
Klub Prasy i Ksigzki ,,Ruch”
w Palowicach
Klub Prasy i Ksigzki ,,Ruch"
w Przegedzy
Klub Prasy i Ksigzki ,,Ruch"
w Zawisci
MBP Wodzistaw-Ryduttowy
Swietlica Miejska w Zawadzie
Klub Prasy i Ksigzki ,,Ruch"
w Zazdrosci
Klub ,,Hades" w Rybniku
Swietlica Miejska w Gtozynach

Aleksander Minkowski

Ewa Nowacka
Marian Reniak

Whtodzimierz Sokorski
Julian Kawalec
Jozef tozinski
Stanistaw Horak
Jan Koprowski
Romuald Kara$
Tadeusz Sliwiak
A. K. Waskiewicz
Jerzy Wittlin
Tadeusz Zétcinski
Marian Reniak

Wiodzimierz Sokorski
Tadeusz Z6kcinski
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16.30 i 19.30
17.00

18.00

19.00

20.00

21.00

godz. 9.00 Szkota
godz. 9.00 Szkota
godz.  10.00 Szkota
godz.10.00 Szkota Podst.
godz.  10.00 Szkota
godz.  10.00 Szkota
godz.  10.00 Szkota
godz.  10.00 Szkota
godz.  10.00 Szkota
godz.  10.00 Szkota
godz.  10.00 Szkota
godz.

godz.

godz.

godz.

godz.

godz.

godz.

godz.

14

SRODA — 1. 10. 1986 r.

Teatr Ziemi Rybnickiej

Recital Czestawa NIEMENA

Klub ,,Ruch™ w Paniéwkach

Jerzy Debina — ,,0grod Luizy" — monodram
Klub Miedzynarodowej Prasy i Ksigzki

w Jastrzebiu

Agnieszka Fatyga — recital aktorski
Wojciech Olszanski — konferansjer

Hanna Kryjak — fortepian

Klub ,,Ruch"™ w Palowicach

Jerzy Debina — ,,0gréd Luizy" — monodram
Kawiarnia , Teatralna™

Ogtoszenie wynikéw konkursu literackiego

0 ,,Ztotg Lampke Gorniczg"

Kawiarnia ,, Teatralna"

Agnieszka Fatyga — recital aktorski
Wojciech Olszanski — konferansjer

Hanna Kryjak — fortepian

SRODA — 1 10 1986 r.

Podst.Nr2lwRybniku
Podst.Nr13wRybniku
Podst.Nr2wRybniku
Nr 6w Rybniku
Podst.Nr1iwRybniku
Podst.Nr15wRybniku
Podst.Nr17wRybniku
Podst.Nr19wRybniku
Podst.Nr27wRybniku
Podst.Nr28wRybniku
Podst.Nr31wRybniku

10.00 ZSG KWK ,,Chwatowice"
10.00 LO Nr 1 w Rybniku
10.00 Liceum Rolnicze w Rybniku

10.00 Zespot Szkot Budowlanych w Rybniku

10.00 MBP w Jastrzebiu
10.30 LO Nr 2 w Rybniku
11.00 Szkota Podst. Nr 8 w Rybniku

11.00 Zasadnicza Szkota Zawodowa ,,Ryfama"

w Rybniku

A. K. Waskiewicz
Wiestaw Mysliwski
Romuald Karas
Marian Reniak
Aleksander Minkowski
Jozef tozinski
Zbigniew Zielonka
Tadeusz Sliwiak
Andrzej Zak
Tadeusz Z6kcinski
Maria Szulecka
Stanistaw Horak
Artur Sandauer
Jerzy Wittlin
Zygmunt Wojcik
Ewa Nowacka
Wiestaw Mysliwski
Tadeusz Kijonka

Jan Koprowski



godz.
godz.
godz.
godz.
godz.

godz.
godz.
godz.
godz.
godz.
godz.

godz

godz.
godz.
godz.
godz.
godz.

godz

godz.
godz.
godz.
godz.

godz.
godz.

12.00
12.30
12.30
12.30
12.30

13.00
13.00
13.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.30
15.00
15.30
16.00
17.00

17.00

17.00

17.00

17.00

17.30
18.30

ZDK KWK ,,Rymer" w Niedobczycach
Szkota Podst. Nr 14 w Rybniku
Szkota Podst. Nr 22 w Rybniku
Szkota Podst. Nr 29 w Rybniku
Zespo6t Szkét Ekonomiczno-Ustugowych
w Rybniku
Klub MPiK w Rybniku
Raciborski Dom Kultury
MBP Nr 1 Ligota
MBP Filia w Kiokocinie
Klub Fabryczny ZWUS Gotartowice
TRANSROW
ZDK ,,Ryduttowy II” Niewiadom
Elektrownia ,Rybnik"
KWK ,,ZMP"
Zaktadowy Dom Kultury ,,Huty Silesia
MBP Filia w Boguszowic ach
Centrum Kultury Gorniczej Jastrzebie
Klub Prasy i Ksigzki ,,Ruch"
Ksigzenice
Klub Prasy i Ksigzki ,,Ruch"
Grabownia
Klub Prasy ii Ksigzki ,,Ruch"
w Gierattowicach
Klub Prasy i Ksiazki ,,Ruch"
w Kleszczowie
Klub Prasy i Ksigzki ,,Ruch”
Paniowki
ZDK KWK ,,Anna" w Pszowie
Klub MPiK w Rybniku

Wtodzimierz Sokorski
Zbigniew Zielonka
Aleksander Minkowski
Tadeusz Zo6kcinski

A. K. Waskiewicz
Artur Sandauer
Tadeusz Sliwiak
Maria Szulecka
Ewa Nowacka
Stanistaw Horak
Marian Reniak
Roman Samsel
Jerzy Wittlin
Wiodzimierz Sokorski
Jan Koprowski
Ewa Nowacka
Marian Reniak

Romuald Kara$
Tadeusz Kijonka
Roman Samsel
Zygmunt Wojcik
Andrzej Zak

Jan Koprowski
Wiodzimierz Sokorski

15



Adres Biura Organizacyjnego

— Rybnicki Osrodek Kultury (Teatr Ziemi Rybnickiej)
ul. Saint Vallier 1 RYBNIK
telefony: 23235 i 22 132

Biuro czynne w dniach od 27. 09. do 2. 10. 1986 r.
od godz. 8.00 do 24.00

WAZNIEJSZE ADRESY:

— Hotel ,,Olimpia" tel. 22 140 (dojazd autobusem WPK nr 586)
— Hotel ,,Rynkowy" w Rybniku tel. 21 823

— Kawiarnia ,, Teatralna" — tel. 23 129 (w budynku Teatru)
— Restauracja , Teatralna"” — tel. 22081 (naprzeciw Teatru)
— Restauracja ,,Silesia" w Rybniku, ul. Rew. Pazdziernikowej
— Stacja benzynowa — ul. Mikotowska (czynna catg dobe)
— Stacja benzynowa — ul. Piecka (czynna do 21.00)

— Dworzec PKP i dworzec PKS okoto 400 m od Teatru

— Autobusy WPK odjezdzajg z Placu Wolnosci (ponizej Teatru)

— Mikrobusy Biura Organizacyjnego XVII RDL odjezdzajg
sprzed Teatru

— Biuro Organizacyjne udziela wszelkich informacji dotyczg
cych imprez.

C-3 Rybnik 2246-86 1000 0-7









